
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Косланская средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 
 

от «03» февраля 2022 года                                                                № 01-10/75 

 

О создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Косланская 

средняя общеобразовательная школа» 

 
       Во исполнение требований ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности деятельности по 

противодействию коррупции в МОУ «Косланская СОШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по оценке коррупционных рисков, возникающих при 

реализации МОУ «Косланская СОШ», своих функций (далее – рабочая группа), в 

составе согласно приложению 1. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе согласно приложению 2. 

3. Назначить ответственным лицом заместителя директора по УВР Дженанян Е.З. за 

проведение оценки коррупционных рисков, по профилактике коррупционных и 

иных нарушений в МОУ «Косланская СОШ». 

4. Дженанян Е.З. обеспечить содействие в осуществлении Комиссией оценки 

коррупционных рисков в МОУ «Косланская СОШ» путем своевременного 

предоставления необходимой информации и документов (по запросу ответственного 

лица по профилактике коррупционных и иных нарушений). 

5. Считать утратившим силу приказ от 11.06.2020 г №01-10/479  «О создании рабочей 

группы по оценке коррупционных рисков в муниципальном общеобразовательном 

учреждении «Косланская средняя общеобразовательная школа». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                    О.В.Васильева 

 

 

 

Приложение №1 

к приказу от 03.02.2022г № 01-10/ 

 

 

Рабочая группа 

 по оценке коррупционных рисков 

1. Дженанян Екатерина Зарева, заместитель директора по УВР – руководитель рабочей 

группы; 

2. Бушенева Анастасия Владимировна – заместитель руководителя группы; 

3. Козлова Галина Николаевна – член рабочей группы; 

4. Павлова Наталия Андреевна – секретарь рабочей группы; 

5. Жданова Елена Владимировна - председатель Управляющего совета школы, 

независимый эксперт. 


		2022-03-28T18:31:47+0300
	Васильева Ольга Валериановна




